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 10,833.33

 10,000.00

 54,082.68

 507.96

 299.67

 2,397.36

 299.67

 4,345.22

 9,166.66

 2,280,064.24

 2,892.46

 2,863.93

 1,240.86

 878.28

 20,968.63

 50,614.27

 9,975.65

 7,924.98

 2,474.00

 1,755.01

 21,840.00

 1,782.50

 98,274.00

 350.16

 4,500.00

 224,065.60

 1,627.75

 1,477.75

 3,752.75

 3,769.60

01- NOV- 19

01- NOV- 19

05- NOV- 19

05- NOV- 19

08- NOV- 19

08- NOV- 19

08- NOV- 19

08- NOV- 19

13- NOV- 19

20- NOV- 19

22- NOV- 19

22- NOV- 19

22- NOV- 19

22- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,835,024.97

 2,835,024.97

 2,835,024.97

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1701- 1985- 02448

0801- 1967- 00448

08019003250060

0823- 1989- 00156

08019017954118

0602001

0503001

0602001

0902- 1970- 00100

08019995368674

0501- 1967- 07842

0801- 1985- 10037

1809- 1972- 00020

0101- 1986- 01035

0449001

0503001

08019002282742

08019995324659

08019017957199

04061957000610

06119001201632

0801- 1977- 14221

0601001

08019001212344

0801- 1975- 23080

0601001

08019002267076

08019002267076

08019012492399

0507- 1978- 00417

CARMEN YESENIA JIMENEZ CRUZ

CARLOS ROBERTO GODOY GARCIA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

TANIA JEORLENY SANTOS GUEVARA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

EMMA YAMILETH LOPEZ HAYLOCK

BANCO ATLANTIDA

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

CARMEN AIDA INTERIANO ARTICA

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

OPTICA UNIVERSAL

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O
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 02542  01  00001  1,580.00 28- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,580.00

 1,580.00

 1,580.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1969- 00623 GERARDO ALFREDO CANO LANZA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 936,738.55

 11,000.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,120.00

 10,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 10,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 11,000.00

 3,077.00

 10,000.00

 12,000.00

 10,100.00

 9,500.00

 10,000.00

 3,218.00

 3,167.00

 115,000.00

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

13- NOV- 19

12- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019002265640

0801- 1984- 02550

0801- 1986- 03219

0715- 1986- 00743

1006- 1997- 00219

0819- 1979- 00107

0701- 1972- 00238

1801- 1996- 02049

1707- 1988- 00109

3707- 1984- 00171

1804- 1980- 01544

0506- 1984- 00445

0315- 1940- 00052

0803- 1978- 00678

1613- 1987- 00765

0302- 1957- 00075

1801- 1994- 01237

1623- 1973- 00121

0703- 1993- 01447

0501- 1992- 09201

1620- 1988- 00530

0814- 1938- 00048

1501- 1974- 00784

1413- 1988- 00365

0806- 1981- 00457

0501- 1957- 04634

0824- 1983- 00010

0704- 1994- 00566

0101- 1980- 01935

0809- 1986- 00179

1218- 1993- 00477

1218- 1987- 00235

1613- 1989- 01466

0306- 1973- 00209

0803- 1972- 00409

0505- 1987- 00140

1321- 1955- 00039

1619- 1970- 00131

1503- 1984- 02249

0401- 1967- 00768

0201- 1999- 00301

0801- 2000- 16664

1326- 1973- 00160

1324- 1972- 00019

05019009249646

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

HENRY JOSE PEREZ AVILA

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

WILMER AUGUSTO HERNANDEZ SANCHEZ

MERSIDIA CASTRO ESCOTO

HENRY OVIDIO PADILLA ZUNIGA

MARLON FABRICIO CHAVEZ CANTILLANO

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

NARCISO CRUZ BERRIOS

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

JUANA HERNANDEZ HENRIQUEZ

ALLAN GUILLERMO SOLORZANO HERRERA

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

GABRIELA YURIDIA MORAN PAZ

CARLOS OSMAN REYES LOPEZ

JOSE EDUARDO LICONA VARGAS

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

ALBERTO CIBRIAN ELVIR

CARLOS MANUEL MARTELL CARTAGENA

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

VICTOR ALFONSO RUBIO MORALES

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

JOSE RONEY SOSA FUGON

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

IBIS ADALID GUARDADO MIRANDA

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

SANTOS RIVERA

HEIDY ROXANA ALVARENGA HERNANDEZ

JOSE GUSTAVO ANDINO RUIZ

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

SOLGROUP HONDURAS S.A DE C.V.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 11,000.00

 12,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 11,000.00

 12,000.00

 11,000.00

 10,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,000.00

 9,500.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 9,000.00

 12,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 11,295.30

 10,000.00

 10,100.00

 10,000.00

 11,000.00

 3,169.00

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

13- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

14- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

1801- 1994- 01237

0501- 1957- 04634

0809- 1986- 00179

0801- 1984- 08135

0801- 1982- 14665

0824- 1983- 00010

1620- 1988- 00530

1707- 1988- 00109

0806- 1981- 00457

1501- 1974- 00784

0801- 1989- 11923

0711- 1992- 00047

0715- 1986- 00743

0315- 1940- 00052

0801- 1993- 12354

0801- 1990- 22707

1623- 1973- 00121

0501- 1992- 09201

0801- 1986- 03219

0701- 1972- 00238

0801- 1972- 07407

0501- 1997- 11131

0703- 1978- 00738

1613- 1989- 01466

0506- 1984- 00445

0814- 1938- 00048

0801- 2000- 16664

0803- 1972- 00409

0302- 1957- 00075

0803- 1978- 00678

0704- 1994- 00566

1503- 1984- 02249

1801- 1996- 02049

0801- 1999- 11931

0801- 1986- 06875

0819- 1979- 00107

3707- 1984- 00171

1613- 1987- 00765

0801- 1972- 01931

08019008172741

0827- 1998- 00198

0401- 1967- 00768

0827- 1999- 00238

1801- 1980- 01154

1326- 1973- 00160

ALLAN GUILLERMO SOLORZANO HERRERA

ALBERTO CIBRIAN ELVIR

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

CESAR IVAN SIERRA FLORES

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

CARLOS MANUEL MARTELL CARTAGENA

CARLOS OSMAN REYES LOPEZ

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

EDGARDO ANTONIO GONZALES MONCADA

EDGAR JACOBO IZAGUIRRE MARTINEZ

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

EVELYN YAHAIRA NAVARRO VARELA

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

GABRIELA YURIDIA MORAN PAZ

HENRY JOSE PEREZ AVILA

HENRY OVIDIO PADILLA ZUNIGA

INDIRA ARGENTINA BLANCO LOPEZ

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

JOSE EDUARDO LICONA VARGAS

JOSE GUSTAVO ANDINO RUIZ

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

JUANA HERNANDEZ HENRIQUEZ

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

MARLON FABRICIO CHAVEZ CANTILLANO

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

MERSIDIA CASTRO ESCOTO

NARCISO CRUZ BERRIOS

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

CM AIRLINES S DE RL

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

SANTOS RIVERA

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ
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 02576

 02581

 02583

 02584

 02585

 02588

 02590

 02591

 02592

 02593

 02594

 02595

 02596

 02597

 02598

 02599

 02600

 02601

 02602

 02603

 02604

 02605

 02606

 02607

 02608

 02609

 02610

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,105.00

 1,395.00

 2,460.00

 717.00

 4,483.50

 5,434.82

 3,741.94

 4,570.50

 3,943.00

 6,831.81

 1,100.00

 1,450.00

 7,131.67

 765.00

 5,442.00

 566.25

 4,624.17

 2,150.00

 233.00

 3,936.12

 12,120.00

 11,000.00

 2,123.08

 2,775.01

 11,000.00

 6,014.24

 10,000.00

 3,092.00

 9,500.00

 9,500.00

 11,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 11,000.00

 10,000.00

 12,120.00

 9,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,500.00

 11,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

14- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

1321- 1955- 00039

0611- 1991- 00306

0404- 1968- 00018

0401- 1978- 00609

0703- 1962- 00823

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0318- 1989- 01221

0601- 1977- 00635

1801- 1969- 00623

1804- 1975- 01953

0615- 1982- 00744

0801- 1974- 07715

1301- 1987- 00018

0318- 1989- 01221

1515- 1971- 00091

1201- 1950- 00148

0404- 1968- 00018

0801- 1984- 02550

0103- 1971- 00393

1804- 1980- 01544

0801- 1982- 08148

1804- 1975- 01953

0824- 1974- 00082

1218- 1993- 00477

0801- 1976- 08796

1218- 1987- 00235

1324- 1972- 00019

0801- 2001- 10565

0801- 2001- 10565

0801- 1984- 02550

0801- 1990- 12014

0809- 1986- 00179

0801- 1993- 12354

0703- 1993- 01447

1804- 1980- 01544

1006- 1997- 00219

0801- 1972- 01931

0801- 1982- 08148

1413- 1988- 00365

0801- 1984- 02550

0801- 1982- 14665

1801- 1994- 01237

0501- 1957- 04634

0824- 1983- 00010

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

ARNULFO PERDOMO REYES

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LIESBETH CAROLINA RECARTE

SUSANA MARINA ABARCA ALY

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

MARLON SADHI MARADIAGA TORRES

VICTOR ALFONSO RUBIO MORALES

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

JOSE DANIEL MATAMOROS GALEANO

JOSE DANIEL MATAMOROS GALEANO

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JORGE ALBERTO GUTIERREZ FLORES

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

EVELYN YAHAIRA NAVARRO VARELA

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

WILMER AUGUSTO HERNANDEZ SANCHEZ

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

ALLAN GUILLERMO SOLORZANO HERRERA

ALBERTO CIBRIAN ELVIR

CARLOS MANUEL MARTELL CARTAGENA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 02611

 02612

 02613

 02614

 02615

 02616

 02617

 02618

 02619

 02620

 02621

 02622

 02623

 02624

 02625

 02626

 02627

 02628

 02629

 02630

 02631

 02632

 02633

 02634

 02635

 02636

 02637

 02638

 02639

 02640

 02641

 02642

 02643

 02644

 02645

 02646

 02647

 02648

 02649

 02650

 02651

 02652

 02653

 02654

 02655

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,500.00

 10,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 12,000.00

 12,000.00

 10,500.00

 10,000.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 12,000.00

 11,000.00

 12,000.00

 10,100.00

 8,000.00

 9,000.00

 10,500.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 11,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 3,079.00

 3,090.00

 3,169.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1984- 08135

1501- 1974- 00784

1801- 1980- 01154

0806- 1981- 00457

1707- 1988- 00109

0711- 1992- 00047

0801- 1990- 22707

0701- 1972- 00238

0801- 1986- 03219

0505- 1987- 00140

0803- 1972- 00409

0801- 1990- 12014

0803- 1978- 00678

0819- 1979- 00107

1801- 1996- 02049

0315- 1940- 00052

0501- 1992- 09201

1623- 1973- 00121

1613- 1989- 01466

0506- 1984- 00445

0306- 1973- 00209

0801- 2000- 16664

0704- 1994- 00566

1503- 1984- 02249

0801- 1986- 06875

3707- 1984- 00171

0401- 1967- 00768

1613- 1987- 00765

1006- 1997- 00219

1413- 1988- 00365

1620- 1988- 00530

0715- 1986- 00743

0201- 1999- 00301

0801- 1972- 07407

0814- 1938- 00048

0703- 1993- 01447

1326- 1973- 00160

1324- 1972- 00019

1321- 1955- 00039

0306- 1973- 00209

0505- 1987- 00140

0703- 1978- 00738

0201- 1999- 00301

0501- 1997- 11131

0101- 1980- 01935

CESAR IVAN SIERRA FLORES

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

EDGAR JACOBO IZAGUIRRE MARTINEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

HENRY OVIDIO PADILLA ZUNIGA

HENRY JOSE PEREZ AVILA

IBIS ADALID GUARDADO MIRANDA

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

JORGE ALBERTO GUTIERREZ FLORES

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

MERSIDIA CASTRO ESCOTO

MARLON FABRICIO CHAVEZ CANTILLANO

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

GABRIELA YURIDIA MORAN PAZ

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

JOSE RONEY SOSA FUGON

JOSE GUSTAVO ANDINO RUIZ

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

NARCISO CRUZ BERRIOS

SANTOS RIVERA

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

WILMER AUGUSTO HERNANDEZ SANCHEZ

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

CARLOS OSMAN REYES LOPEZ

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

HEIDY ROXANA ALVARENGA HERNANDEZ

INDIRA ARGENTINA BLANCO LOPEZ

JOSE EDUARDO LICONA VARGAS

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

BLANCA LUCIA MENJIVAR VASQUEZ

MARIA NEPTALIA MENJIVAR VASQUEZ

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

JOSE RONEY SOSA FUGON

IBIS ADALID GUARDADO MIRANDA

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

HEIDY ROXANA ALVARENGA HERNANDEZ

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS
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 0809
 

 001

 02656

 02657

 02658

 02659

 02660

 02661

 02662

 02663

 02664

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,120.00

 9,500.00

 12,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

29- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,745,867.96

 2,745,867.96

 2,745,867.96

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1804- 1980- 01544

0101- 1980- 01935

1104- 1977- 00005

0801- 1999- 11931

1104- 1977- 00005

0827- 1999- 00238

1218- 1993- 00477

1218- 1987- 00235

0801- 1989- 11923

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

TINA LEE HERNANDEZ CRIMMINS

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

TINA LEE HERNANDEZ CRIMMINS

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

VICTOR ALFONSO RUBIO MORALES

EDGARDO ANTONIO GONZALES MONCADA
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 0809
 

 001

 02490  01  00001  7,923.50 25- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,923.50

 7,923.50

 7,923.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

06/12/2019 14:49:24

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

06/12/2019 14:49:54

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 02379

 02488

 01

 01

 00001

 00001

 215,982.04

 10,000.00

06- NOV- 19

21- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 225,982.04

 225,982.04

 225,982.04

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0902001

0507001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INST HOND PARA LA PREV DEL ALCOHOLISMO D Y F IHADFA



OTROS

República de Honduras
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 0809
 

 001

 02530

 02533

 01

 01

 00001

 00001

 6,450.00

 7,600.00

27- NOV- 19

27- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,050.00

 14,050.00

 14,050.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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06/12/2019 14:51:23
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 0809
 

 001

 02427

 02428

 02487

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,272.40

 3,537.16

 15,902.30

13- NOV- 19

13- NOV- 19

20- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,711.86

 22,711.86

 22,711.86

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1961- 01304

0801- 1957- 06422

08019995368674

ELMER ANTONIO COELLO AGUILAR

OSCAR WALTERIO HERNANDEZ SEVILLA

BANCO ATLANTIDA



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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ALIMENTOS
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 0809
 

 001

 02543

 02546

 02551

 02554

 02569

 02586

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 160.00

 1,650.00

 490.00

 450.00

 25.00

 1,800.00

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,575.00

 4,575.00

 4,575.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1969- 00623

1804- 1975- 01953

0801- 1974- 07715

1301- 1987- 00018

1201- 1950- 00148

1804- 1975- 01953

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/12/2019 14:53:17
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 0809
 

 001

 02380

 02432

 02485

 02489

 02538

 02545

 02548

 02555

 02557

 02558

 02561

 02562

 02565

 02566

 02567

 02571

 02572

 02573

 02575

 02577

 02579

 02580

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,098.50

 584.22

 24,356.34

 1,685.44

 420.00

 2,500.00

 4,000.00

 1,800.00

 4,000.00

 4,500.00

 917.65

 6,000.00

 1,000.00

 3,300.00

 1,776.00

 4,000.00

 660.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 4,500.00

 675.01

08- NOV- 19

13- NOV- 19

20- NOV- 19

22- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,273.16

 80,273.16

 80,273.16

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0805001

05069999182490

0804003

1703001

0601- 1977- 00635

0510- 1954- 00317

0413- 1975- 00616

1620- 1972- 00309

1707- 1941- 00101

1414- 1967- 00069

1515- 1971- 00091

1501- 1984- 03547

0805- 1990- 00105

0208- 1958- 00288

1201- 1950- 00148

0501- 1954- 00530

0404- 1968- 00018

3211- 1985- 00150

1007- 1964- 00324

1007- 1980- 00122

0101- 1990- 01882

0103- 1971- 00393

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SUSANA MARINA ABARCA ALY

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

CARLOS ENRRIQUE MEDINA BUESO

SANDRA XIOMARA FERNANDEZ RIVERA

MARTA LILIAN PACHECO REYES

ROSALINA POLANCO GALDAMEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

DANIA ROSA MOLINA EUCEDA

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

SILVIA OFELIA FLORES INESTROZA

MANUEL ALEXANDER MUÑ OZ RIVERA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/12/2019 14:54:36

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0809
 

 001

 02386

 02387

 02388

 02390

 02521

 02523

 02526

 02528

 02531

 02534

 02535

 02537

 02540

 02547

 02552

 02556

 02560

 02564

 02570

 02578

 02582

 02587

 02589

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,015.50

 6,921.80

 37,700.60

 28,576.30

 495.00

 200.00

 1,982.93

 3,400.00

 56.70

 551.02

 1,000.00

 640.00

 2,035.91

 2,279.90

 215.00

 3,500.00

 350.00

 6,515.00

 390.00

 7,349.11

 1,400.23

 2,330.10

 6,700.00

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

12- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

27- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

28- NOV- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 121,605.10

 121,605.10

 121,605.10

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019002058636

05019002058636

08019010304199

08019010304199

0611- 1991- 00306

0404- 1968- 00018

0401- 1978- 00609

0703- 1962- 00823

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0510- 1970- 00090

0318- 1989- 01221

0601- 1977- 00635

1804- 1975- 01953

0801- 1974- 07715

1301- 1987- 00018

0318- 1989- 01221

1515- 1971- 00091

1201- 1950- 00148

0801- 1984- 02550

0103- 1971- 00393

1804- 1975- 01953

0824- 1974- 00082

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GRUPO AC S DE R L

GRUPO AC S DE R L

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

ARNULFO PERDOMO REYES

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

LIESBETH CAROLINA RECARTE

SUSANA MARINA ABARCA ALY

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON
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